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Buril plano

Aco forjado
Forma nervurada
Melhor aderéncia no cabo

Acabamento em cromo
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KING TONY
7671705
7672106
7672408
7672910
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Comprimento L (mm) Largura de cabeca Largura lateral B (mm)
(mm)
125 17 10
150 21 11.5
200 24 14
250 29 15.5
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Peso (g)

90
150
300
475
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