

Página inicial > Martelos e ferramentas de pancada > Ferramentas de pancada e composições > 767

767

Buril plano



- Aço forjado
- Forma nervurada
- Melhor aderência no cabo
- Acabamento em cromo

À	(6) DERENTIQUES 76729-10	

KING TONY	Comprimento L (mm)	Largura de cabeça (mm)	Largura lateral B (mm)	Peso (g)
7671705	125	17	10	90
7672106	150	21	11.5	150
7672408	200	24	14	300
7672910	250	29	15.5	475